CÂMARA MUNIC

REQUERIMENTO N.° 012/99

EXMO . SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Cópia do convênio e contratos de execução da obra do
ginásio poliesportivo , incluindo toda documentação do lote
com valores , área e de quem foi adquirida.

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 09 de março de 1999.

Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

O aob o na S6/
Pq; 00.  ..... Hora*

Nauta:cila - MG  Oh (9 ,/

VEREADOR MTFEJARBOSÃDTE OLIVEIRA

La Morra Municipal de Nataldndia - MG
•.:-,•4‘p.- tf.,
; .-..

•." .:},,f, Despacho

Aprovad
_votos favortveis,_

votos contrdrios e  111,4-9

sala das sessões

Jurar) por